指定管理者あて

団体名 申請番号

利用料金の減免について、次のとおり申請します

 1　黒部市又は黒部市教育委員会主催・共催事業

 2　中学校・小学校・幼稚園・保育所・養護学校・障害者児童福祉施設主催・共催事業

 3　中学校等の児童生徒等の社会教育・スポーツ・芸術文化・児童クラブ活動

 4　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※減免の理由を証する書類を添付してください
※太枠内を記入してください

減
免
の
理
由

利用日時 　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　時　　～　　　　　　　月　　　　　日　　　　　時

[２０１９年４月改訂版]

申
請
者

連絡
責任者

代表者
（利用者）

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

利用施設

住所　　〒

住所　　〒

TEL
FAX

減　 免 　額 円

黒部市ふれあい交流館利用料金減免申請書

年　　　　　月　　　　　日

第　　　　　　　　　　　　　　　号

TEL
FAX

氏名

利用承認日

氏名

　1 大研修室　　   　2 第１研修室　　　3 第２研修室　　　4 第３研修室

　5 第４研修室　 　　6 第５研修室　　　7 第６研修室　　　8 第７研修室

　9 第８研修室　　　10 体育館　　   　11 第１会議室

承 認 番 号